Visual dan Intelektual) pada Mata Pelajaran Fiqih di Madrasah Tsanawiyah

Darul Qur’an Kampar di bawah bimbingan Ibu Dr. Mirawati, M.Ag. Berkat

rahmat Allah Subhanahu wa Ta’ala, Alhamdulillah berdasarkan hasil ujian

sarjana Fakultas Tarbiyah dan Keguruan pada tanggal 29 Jumadil Awwal 1442

H/13 Januari 2021 M. penulis dinyatakan LULUS dan berhak menyandang gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.).